
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA
Janeiro 130.306,16R$       10.176,76R$      10.176,76R$         10.176,76R$      
Fevereiro 174.286,49R$       14.156,32R$      14.156,32R$         14.156,32R$      
Março 248.061,44R$       20.056,96R$      20.056,96R$         20.056,96R$      
Abril 253.179,76R$       20.473,93R$      20.473,93R$         20.473,93R$      
Maio 261.134,87R$       21.172,99R$      21.172,99R$         21.172,99R$      
Junho 263.670,02R$       21.390,73R$      21.390,73R$         21.390,73R$      
Julho 269.125,12R$       21.827,12R$      21.827,12R$         21.827,12R$      
Agosto 248.875,53R$       19.767,44R$      19.767,44R$         19.767,44R$      
Setembro 247.862,43R$       19.686,40R$      19.686,40R$         19.686,40R$      
Outubro 249.486,56R$       19.816,34R$      19.816,34R$         19.816,34R$      
Novembro 244.176,42R$       19.391,53R$      19.391,53R$         19.391,53R$      
Dezembro 214.723,83R$       17.035,35R$      17.035,35R$         17.035,35R$      
13° Salário 25.124,14R$         2.147,29R$        2.147,29R$            2.147,29R$        
TOTAL 2.830.012,77R$    227.099,16R$    227.099,16R$       227.099,16R$    
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ANEXO Xlll-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 130.306,16R$       28.667,38R$      28.667,38R$              27.811,21R$      
Fevereiro 174.286,49R$       38.346,05R$      38.346,05R$              37.109,36R$      
Março 248.061,44R$       54.573,54R$      54.573,54R$              53.051,46R$      
Abril 253.179,76R$       55.699,55R$      55.699,55R$              53.574,98R$      
Maio 261.134,87R$       57.537,67R$      57.537,67R$              55.254,55R$      
Junho 263.670,02R$       58.007,40R$      58.007,40R$              55.602,57R$      
Julho 269.125,12R$       59.207,52R$      59.207,52R$              56.807,82R$      
Agosto 248.875,53R$       54.752,62R$      54.752,62R$              52.535,02R$      
Setembro 247.862,43R$       54.529,73R$      54.529,73R$              52.555,55R$      
Outubro 249.486,56R$       54.887,04R$      54.887,04R$              52.962,99R$      
Novembro 244.176,42R$       53.718,81R$      53.718,81R$              51.934,89R$      
Dezembro 214.723,83R$       47.239,24R$      47.239,24R$              45.157,81R$      
13° Salário 25.124,14R$         5.527,31R$        5.527,31R$                5.527,31R$        
TOTAL 2.830.012,77R$    622.693,86R$    622.693,86R$            599.885,52R$    22.808,34R$       
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ANEXO Xlll-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016
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